
 

 

  Città di Seregno 
  

 

   Sede Legale:                 Servizio viabilità parcheggi verde  

  Piazza Martiri della Libertà, 1 – 20831 Seregno MB Via XXIV Maggio  

   Tel +039 0362 263.1 – fax +039 0362 263 245 Tel. 0362 263.366  

    Pec: seregno.protocollo@actaliscertymail.it  e-mail: info.strade@seregno.info                         

www.comune.seregno.mb.it 

                      C.F.: 00870790151 . P.I. 00698490968 

 

 

 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016) 

 
 

OGGETTO: Servizio di manutenzione segnaletica strade comunali. CIG:7560516F29 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Seregno – Area Lavori Pubblici 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) 

del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

dell’art. 95 comma 2 del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i; 

 

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI APPALTO: € 148.992,42 di cui oneri per la sicurezza pari a 

2.921,42, IVA 22% esclusa; 

 

RIBASSO OFFERTO: 42,486 %. Punteggio totale: 100; 

 

IMPORTO COMPLESSIVO DI AGGIUDICAZIONE: € 86.932,69 (IVA  esclusa), di cui € 2.921,42 

(IVA  esclusa) quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;  

 

ATTO DI AGGIUDICAZIONE: determina di aggiudicazione n. 546 del 10.09.2018, determina di 

efficacia dell’aggiudicazione n. 695 del 23.10.2018;   

 

AGGIUDICATARIO: Ditta ROAD 95 & C. S.r.l. Unico Socio di Roma  (C.F./P.I. 09194781002) (VA).  

 

IMPRESE INVITATE:  

 

ROAD 95 & C. SRL A SOCIO UNICO ROMA 

CIMS SRL CASTELGUELFO DI BOLOGNA 

SEGNALETICA NOVARESE S.R.L. VARESE 

SEGNAL BRIXIA  BRESCIA 

IVS SRL MONASTIER DI TREVISO 

GUBELA SPA CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 

PSR PRODUCT SERVICE ROAD SRL POZZOLENGO  

SIBESTAR SRL BOLDONE 

TRIVENETA SRL . SALZANO 

SIAS SPA DARFO BOARIO TERME 

NUOVA SISOV SRL PADERNO DEL GRAPPA 

SI.SE SISTEMI SEGALETICI SPA CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 

TES SPA VEDELAGO 



  

ALFA SRL MASER 

PADANA SRL TOMBOLO 

EMMEBI SEGNALETICA STRADALE E COSTRUZIONI SRL SONCINO 

 

IMPRESE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTE 
 

SIAS SPA DARFO BOARIO TERME 

SEGNALETICA NOVARESE SRL. VARESE 

ROAD 96 SRL A SOCIO UNICO ROMA 

SI.SE SISTEMI SEGNALETICI SPA CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 

 
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ardolino Raimondo 


